
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – OSTELLATO (FE) 

Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132 

Mail: feic81400b@istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.edu.it 
Cod. Meccanografico feic81400b - Codice fiscale: 92009650380 

 

Prot. e data: 7486 del 08/11/2022 

Al Docenti 

Agli Atti 

All’Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: DECRETO DI AFFIDAMENTO DI INCARICO PER PROGETTAZIONE PROGETTO 

“ALFABETIZZAZIONE DELLE EMOZIONI” A.S. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il CCNL del 27/11/2007 in particolare gli articoli 9, 30, 32, 33, 34, 84, 85, 87, 88; 

Visto il CCNL 2006/2009 e il CCNL 2016/2018 art. 40; 

Visto il Piano Triennale dell'Offerta Formativa d'Istituto per l'anno scolastico 2022/23; 

Visto il Piano delle attività del personale A.T.A. anno scolastico 2022/23; 

Visto che vi sono i necessari presupposti organizzativi e didattici per avviare l'attività in argomento; 

Vista la disponibilità della S.V. allo svolgimento dell'attività in argomento, la relativa richiesta di finanziamento e la 

 scheda progetto ns. prot. n. 6384 del 29.09.2022;  

Vista l'assegnazione spettante dalla Provincia di Ferrara ns. prot. n. 7088 del 26.10.2022; 

Visto  l’avvio del progetto ns. prot. n. 7484 del 08/11/2022; 

 

DECRETA 

Di conferire l’incarico in oggetto alle docenti SIMONI RENZA CF.: SMNRNZ65S56C980I; MAZZONI DEBORAH CF.: 

MZZDRH76P43G916I e BENINI MIRANDA CF.: BNNMND65L70D548J  

Art.1 Premesse 

Tutto quanto in premessa è parte integrante e sostanziale del presente decreto; 

Art. 2 Orario di servizio 

Il servizio sarà svolto durante l’anno scolastico 2022-2023 e sarà riportato nella lettera di incarico e dovrà essere svolto oltre 

l’orario di servizio. Il totale massimo delle ore assegnate è pari a 43; 

Art. 3 Compiti 

L’incarico prevede il supporto alla progettazione delle attività inserite nel relativo progetto così come richiamato nella scheda 

progetto; 

Art. 4 Compenso 

Il compenso viene stabilito come da CCNL e sarà corrisposto solo a seguito dell’erogazione dei fondi da parte dell’Ente 

Erogatore. In particolare:  

- Docenti, per attività funzionali, € 17,50/ora lordo dipendente; 

Art. 5 Pagamenti 

Il compenso verrà erogato al termine del servizio reso, a fronte di presentazione di timesheet regolarmente compilata; il totale 

delle ore potrà subire una variazione a secondo dell’effettivo servizio prestato da ognuno e in base alle eventuali sedi di 

svolgimento del progetto a seconda delle necessità rilevate, a tal proposito farà fede la timesheet e il massimale delle ore 

assegnate dal presente decreto;  

La spesa sarà imputata nel Programma Annuale alla voce P.2.28 - PROGETTO "ALFABETIZZAZIONE DELLE 

EMOZIONI" - 0/6 PROVINCIA DI FERRARA che presenta adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott. Nicola Bianchin 

Firmato digitalmente da NICOLA BIANCHIN

mailto:feic81400b@istruzione.it
http://www.comprensivoostellato.edu.it/

		2023-06-22T12:31:59+0200
	NICOLA BIANCHIN




